
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 총무과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 224 기타수입 (단위:천원)

총 계 151,971,200 149,199,027 2,772,173

총무과 220,185 115,998 104,187

200 세외수입 46,250 20,000 26,250

220 임시적세외수입 46,250 20,000 26,250

224 기타수입 46,250 20,000 26,250

224-06 그외수입 46,250 20,000 26,250

○제7회 전국동시지방선거 지원경비(교육청) 26,250 0 26,25026,250,000원

500 보조금 173,935 95,998 77,937

520 시ㆍ도비보조금등 170,935 92,998 77,937

521 시ㆍ도비보조금등 170,935 92,998 77,937

521-01 시ㆍ도비보조금등 170,935 92,998 77,937

○북한이탈주민 정착 우수시책사업(성립전)

20,944 14,628 6,316

○인천 마을공동체 만들기 지원사업(성립전) 31,621 0 31,621

○소외없는 이웃사촌 지원 사업(인천형 공감마을 만들기)(

성립전) 40,000 0 40,000

경정 20,944,000원

31,621,000원

40,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 교육지원과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

교육지원과 574,686 282,000 292,686

500 보조금 514,686 222,000 292,686

510 국고보조금등 33,800 0 33,800

511 국고보조금등 33,800 0 33,800

511-01 국고보조금 33,800 0 33,800

○성인문해교육 지원사업(성립전) 33,800 0 33,80033,800,000원

520 시ㆍ도비보조금등 480,886 222,000 258,886

521 시ㆍ도비보조금등 480,886 222,000 258,886

521-01 시ㆍ도비보조금등 480,886 222,000 258,886

○교육국제화특구 역량강화사업(성립전) 231,900 0 231,900

○영어캠프 운영(성립전) 23,000 0 23,000

○행복학습센터 활성화 지원 사업(성립전) 3,986 0 3,986

231,900,000원

23,000,000원

3,986,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 문화체육과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

문화체육과 3,513,635 1,142,135 2,371,500

500 보조금 1,103,405 856,905 246,500

520 시ㆍ도비보조금등 840,013 593,513 246,500

521 시ㆍ도비보조금등 840,013 593,513 246,500

521-01 시ㆍ도비보조금등 840,013 593,513 246,500

○오감(五感)으로 즐기는 테마여행상품 개발 지원사업(성

립전포함) 186,000 0 186,000

○천개의 문화 오아시스 조성 지원사업(성립전)

60,500 0 60,500

186,000,000원

60,500,000원

700 보전수입등및내부거래 2,125,000 0 2,125,000

720 내부거래 2,125,000 0 2,125,000

721 전입금 2,125,000 0 2,125,000

721-03 기타회계전입금 2,125,000 0 2,125,000

○천연가스특별회계 전입금(연수체육문화센터 건립)

2,125,000 0 2,125,0002,125,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재무회계과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

재무회계과 4,087,322 4,102,322 △15,000

500 보조금 3,137,270 3,152,270 △15,000

510 국고보조금등 1,260,270 1,267,770 △7,500

511 국고보조금등 1,260,270 1,267,770 △7,500

511-01 국고보조금 11,270 18,770 △7,500

○전기이륜차 구입(6대) 0 7,500 △7,500경정 0원

520 시ㆍ도비보조금등 1,877,000 1,884,500 △7,500

521 시ㆍ도비보조금등 1,877,000 1,884,500 △7,500

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,877,000 1,884,500 △7,500

○전기이륜차 구입(6대) 0 7,500 △7,500경정 0원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 세무1과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

세무1과 136,770,690 136,762,690 8,000

500 보조금 43,800 35,800 8,000

520 시ㆍ도비보조금등 8,000 0 8,000

521 시ㆍ도비보조금등 8,000 0 8,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 8,000 0 8,000

○2017 지방세입운영 종합평가 우수기관 상사업비

8,000 0 8,0008,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 민원지적과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

민원지적과 2,955,363 2,944,563 10,800

500 보조금 162,221 151,421 10,800

520 시ㆍ도비보조금등 10,800 0 10,800

521 시ㆍ도비보조금등 10,800 0 10,800

521-01 시ㆍ도비보조금등 10,800 0 10,800

○국가지점번호판 설치(성립전) 3,000 0 3,000

○도로명주소 안내시설 설치(성립전) 7,800 0 7,800

3,000,000원

7,800,000원


